
Dodatek č. 1
ke smlouvě o připojení k Internetu č. 5202

uzavřená podle § 269 odst. 2 lč. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdčjšich předpisů

.I.
Smluvní stmny

Poskytovatel:
se sídlem:
lČ:
DIČ,
Zastoupen:
Tel. kontakt na firmu:
Email:
(dále poskytovatel)

Uživatel:
se sídlem:
IČ,
Kontakt smluvní:
Kontakt trechnický:

Kontaktní email:
(dále uživatel)

C2NET 8.ŕ.o.
J.V.SIádka 84, Frýdek-Místek, PSČ 738 01
28584996
CZ28584996

==?ä';;Ž7462:

70979057

II.
Předmět smlouvy

l) Poskytovatel provozuje internetovou síť C2NET a má oprávnění pro provádění telekomunikačních
služeb.

2) Předmětem dodatku smlouvy je navýšení rychlosti přípojky k Internetu pro uživatele Státní okresnf
archiv ve Frýdku-Místku na ulici Bezručova 2145, Frýdek-Mfstek. přípojka je zajištěna optickým kabelem
vedeným průvěsem od Střední průmyslové školy ve Frýdku-Místku,

;j , .' ·r' :
· Nové parametry přípojky k Internetu:

o Rychlost stäováni (download) 20 Mb 1:1
o Rychlost odesflání (upload) 20 Mb 1:1
o l veřejná statická IP adresa

III.
Cena za užívání

l) Za poskytnuté telekomunikačnf služby bude uživatel platit pravidelný měsíční paušální poplatek ve výši
l 900 Kč -F DPH.

2) Veškeré platby budou probíhat na základě poskytovatelem vystavených faktur se splatnosti 14 dnů odedne vystavení. Faktury za měsíční paušál budou vystaveny k l dni v měsíci.

Strana i z celkem 2



IV.
Práva a povinnosti uživatele

l) V případě že uživatel zjistí na okruhu poruchu, je povinen to ohlásit co nejdřfve poskytovateli na
telefony uvedené v záhlaví smlouvy. Uživatel je povinen poskytnout součinnost při provádění servisu
zejména přístup k technologiím poskytovatele.

V.
Práva a povinnosti poskytovatele

l) Poskytovatel je v případě poruchy povinen zahájit opravu v nejkratší možné době, nejpozději však do
čtyř hodin od nahlášení poruchy.

'ii

' Z
äi

í

VJ. '
Termín, doba trvání a platnost smlouvy

l) Poskytovatel provede změny ke dni podpisu dodatku smlouvy.
2) Dodatek smlouvy se uzavírá na dobu určitou a to do 30. září 2014. Poté smlouva přechází na dobu

neurčitou s výpovědnf lhůtou 3 měsíce náskdující po měsíci, ve kterém byla podána výpověď'.
3) Poskytovatel může přerušit poskytování telekomunikačních služeb v případě, že uživatel je v prodlení

se zaplacením faktury za kterékoliv období či užívané trasy tNajícfho déle než 14 po sobě jdoucích
kalendářních dnů. To však jen za předpokladu, že poskytovatel" na existujici prodlení uživatele písemně
upozornil. '

VII.
Obchodní tajemství

l) Smluvní strany považujf všechny informace o sobě, o své činnosti nebo o svých smluvních pannerech,
o nichž se druhá smluvní strana v souvislosti s plněním této smlouvy dozvi, a které tato strana běžně
nesděluje třetím stranám nebo o ní nejsou v obchodních kruzích běžně známy, za své obchodnf tajemství.

VIII. ,
Závěrečná ustanovení

l) Účastníci dodatku smlouvy shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podepsáním přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejfni obsahu, což stvrzuji
svými podpisy.

2) Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 rovnocenných stejnopisech s platnosti originálu. z nichž každá
smluvní strana obdržf po jednom,

Za poskytovatele: Za uživatele:

Ve Frýdku-Místku dne 8. března 2013

';t""'

Strana 2 z celkem 2

V Opavě dne 8. března 2013

ZEMSKY ARCH! V í'
'šáěmm:'-' '

Ĺ'i(j 2 .' ":,,...
i

. IČO: 7Q'/ ",'e C'":


